

Resurs Bank väljer Nexus lösning för säker identifiering

Nexus har tecknat ett avtal med Resurs Bank om nyttjanderätt för lösningen Nexus Safe Access. Lösningen skall användas för att ge Resurs Banks kunder möjligheten att på ett enkelt och säkert sätt identifiera sig vid användning av bankens webbtjänst. Avtalet löper över 4 år och det totala ordervärdet uppgår till 2,3 miljoner kronor.

”Resurs Bank värderar säkerhet och kundnytta högt. Nexus har lång erfarenhet av säkerhetslösningar för bankbranschen och mycket goda referenser. Detta gjorde valet av leverantör enkelt.” säger Lars-Göran Lindsten som är utvecklingsansvarig på Resurs Bank.

”Jag är glad över att Resurs Bank som de flesta banker i Sverige väljer Nexus lösningar för att ge sina kunder säker och enkel access till sina tjänster” säger Peter Gille, VD för Nexus.

För ytterligare information kontakta:

Peter Gille, CEO, Technology Nexus AB
Telefon: 08-655 39 00, e-post: peter.gille@nexussafe.com

Om Nexus

Nexus arbetar internationellt med informationssäkerhet. Vår affärsidé är att erbjuda lösningar, produkter och tjänster som gör rätt information tillgänglig för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i världen de befinner sig. Våra kunder är större företag och organisationer där IT och Internet är centrala i hanteringen av känslig information och kunskap. För mer information besök vår hemsida www.nexussafe.com.

Om Resurs Bank:

Resurs Bank är specialiserat och marknadsledande på konsumentkrediter för detaljhandeln. Bankens lojalitetsskapande kortkoncept finns idag på flertalet större kedjor i en mängd olika branscher – i dagsläget finns mer än en miljon kedjeprofilerade resurskort i Norden. Resurs Banks SupremeCard med MasterCard är ett av Sveriges populäraste kreditkort. Framgången ligger framförallt i den generösa bonusintjäningen där poängen kan bytas mot upplevelser, samt de förmånliga betalningsalternativen. Resurs Bank erbjuder även inlåning med hög ränta och förmånliga villkor – läs mer på www.resurs.se.